



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

Hugo Sisseck Holding ApS
Hasselhaven 21
6330 Padborg
CVR nr. 25 02 05 29

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(17. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 6/4 2016

Dirigent Tove Sisseck

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-6
Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, industri, finansiering samt andet efter direktionens skøn dermed beslægtet og forenelig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 116.679.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-19.243</u>	<u>-23.679</u>
Resultat før finansielle poster	-19.243	-23.679
Andre finansielle indtægter	739.084	691.868
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-567.465</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	152.375	668.189
Skat af årets resultat	<u>-35.697</u>	<u>-163.611</u>
Årets resultat	<u><u>116.679</u></u>	<u><u>504.578</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	200.000
Overført resultat	<u>-83.321</u>	<u>304.578</u>
Disponeret i alt	<u><u>116.679</u></u>	<u><u>504.578</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

Note	Kr.	Sidste år
AKTIVER		
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Andre tilgodehavender	<u>1.666.945</u>	<u>1.597.231</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.666.945</u>	<u>1.597.231</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>9.769.208</u>	<u>10.404.213</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>517.063</u>	<u>35.094</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>11.953.216</u></u>	<u><u>12.036.537</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>11.953.216</u></u>	<u><u>12.036.537</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.624.216	11.707.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
1. Egenkapital i alt	<u>11.949.216</u>	<u>12.032.537</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>4.000</u>	 <u>4.000</u>
 Passiver i alt	 <u>11.953.216</u>	 <u>12.036.537</u>
 2. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

Note 1. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Forslag til udbytte	200.000	-200.000	200.000	200.000
Overført overskud	<u>11.707.537</u>		<u>-83.321</u>	<u>11.624.216</u>
	<u>12.032.537</u>	<u>-200.000</u>	<u>116.679</u>	<u>11.949.216</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.

Note 2. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kaution

Selskabet har forpligtet sig som selvskyldnerkautionist at ville indestå for skadesløs betaling af ethvert beløb, som selskabet Hugo Sisseck Boligudstyr ApS er eller måtte blive Inbogulve amba skyldig.